ratorum fifealis no/Ira curia , & reverendi patrit

D. Abbatis monaflerii Cajfinenfis ad Romanam ec-

clefiam nulla medio pertinentts , perditionis filii , &

maleditlionis alumni homines , ejr habitatores , ас

univerfitas loci S. Germant &n. ad eofdem D. Ab

batem , & Monaflerium &c. pertinentes viam pa

ds ignorantes crc. contra nos , qui tunc ad ilium lo

cum mandata D. noflri Papa cum plena legationit

ojfcio declinaveramus pro trailanda, concordia ,

atque pace inter Sereniffimos dominos fuper regno

hujufmodi diffidentes , ac contra eundem D. Abba

tem rebellionis cornua erigentes , diverfa confpira-

tiones , colligationes , & machinâtiones faceré ас

cafira multa ad idem monaflerium &c. fpetlantia

occupare, & occupata detinere , ac occupantibus

auxilium , confilium , & favorem prabereprafum-

ferunt&c,& infuper , ut prefata cafira , & terrât

facilius occupare , '& occupata detinere , ac alios

ad confenfiendum eorum iniquis voluntatibus , &.

opertbus violenter attrahere poffent , magnam mul-

titudinem gentium armigerarum in ipfum locum

S .Germani conducfijfcnt unde multa damna homi-

cidia , [acrilegia , rapiña , depopuUtiones , incen

dia , ф" mala , ас damna , adulteria , & feelera

quamplurima effentfequuta , Ç? fequutura verifimi-

liter impofierumformidaretur , infamia notam , fa-

crilegium , efr pamas, ас [ententsas a jure contra

fisniles infintas , & prornulgasas , пес non crimen

left maje/latis damnabiliter incurrendo , & quam-

quam etiam pramiffa omnia , & fingida effent ,

prout funt inde notoria , quod nulla poterant , prout

пес poffunt tergiverfatione telari , nofque fine alia

informatione jutlc potuiffemus animadvertere , in

eofdem , & alios adhtrentes , tarnen quia nefeit a

charis Charitas etiam lege difeedere , [parantes ipfot

ad cor redire , efr viam falutis agnofeere , decrevi-

museos charitative fuper hoc monendos , et etiam

exhortandos , ipfofque per diverfas notabiles perfo-

nas , et tandem per magnificum Paulitm de Cola-

tio , et[pecialem Orlandum de Ortandis D. noflri

PaptCommiffariurn, et multas literas , по/trat ut

ad
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adviamveritatis, etjufliti* redire, et ab hujuf-

modi erroribus refipifcere vollem iteratis vicibus

ditximus requirendos , ф etiam exhortandos &c.

Cum vero innúmera Caílinatium infortunia

v."dií?on< confpiceret Martinas V. potiffimum , qua: а Вгас-

Cjíiinen- ciodc Montorio iufeicbantur an. 1412. Johanni

fcö'poEA- Aquinatiepilcopo nomine fuoditionunCailïnen-